
    

SUPERINTENDENCIA -D0000f8 L q 7 d l- 

DE COMPAÑÍAS 

Sm 0086 
RESOLUCIÓN No. SC.1J.DJDL.Q.13. 

AB. PATRICIA CHIRIBOGA SÁNCHEZ 
DIRECTORA JURÍDICA DE DISOLUCIÓN 

Y LIQUIDACIÓN DE COMPAÑÍAS 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura pública de 
reactivación, prórroga de plazo de duración y reforma de estatuto de la compañía LAI LA! CÍA. 
LTDA., EN LIQUIDACIÓN, otorgada ante el Notario Séptimo del Distrito Metropolitano de 
Quito, el 25 de octubre de 2012, con la solicitud de su aprobación; 

QUE el señor Galo Eduardo Campaña Karolys, en su calidad de Gerente General de ¡a 
compañía LAI LAI CÍA. LTDA., EN LIQUIDACIÓN, ha solicitado la aprobación de la indicada 
escritura pública; y, - 

  
EN ejercicio de las atribuciones conferidas mediante Resolución No. ADM-Q-2011-006 

de 17 de enero de 2011; ' 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- 1.- APROBAR la reactivación, prórroga de plazo de duración y reforma 
de estatuto de la compañía LA] LAI CÍA. LTDA., EN LIQUIDACIÓN, en los términos constantes 
en la escritura pública otorgada ante el Notario Vigésimo Séptimo del Distrito Metropolitano de 
Quito, el 25 de octubre de 2012; y, 2.- Declarar terminado el proceso de liquidación. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- DISPONER que, un extracio de la indicada escritura pública se 
publique, por una sola vez, en uno de los diarios de mayor circulación del Distrito Metrosolitano 
de Quito, 

ARTÍCULO TERCERO.- DISPONER que, el Notario Vigésimo Séptimo del Distrito Metropolitano 
de Quito, tome nota al margen de la matriz de la escritura pública que se aprueba, cel 
contenido de la presente Resolución y siente en las copias las razones respectivas. 

ES
 

ARTÍCULO CUARTO.- DISPONER que, el Registrador Mercantil del Distrito Metropolitano de 
Quito: a) Inscriba la referida escritura pública y esta Resolución en el Registro a su cargo; y, D) 
Pongan las notas de referencia previstas en el inciso primero del artículo 51 de la Ley de 
Registro. Cumplido, sentará razón y copia de lo actuado remitirán a la Superintendencia de 
Compañías. 

ARTÍCULO QUINTO.- DISPONER que, el Notario Sexto del Distrito Metropolitano de 
Quito, tome nota del contenido de la presente, al margen de la matriz de la escritura pública de 
constitución de la compañía citada anteriormente, otorgada el 11 de marzo de año 1991. 

E Cumplido sentaran razón de lo actuado. E 
  

434 Sube ro NDENCTA 
y DE COMPAÑÍAS    

     sasael Cortifico que es frel copia del original 
a 

SECRETARIO CAN ERAL 

  

 



0000019 
SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS 

2. Pg. 2 0086 RESOLUCIÓN No, SC..J.DJDL.Q.13, 
LAI LAI CÍA. LTDA, EN LIQUIDACIÓN 

  

ARTÍCULO SEXTO.- ORDENAR que, se remita copia de esta Resolución al Jefe de Coactiva 
del Servicio de Rentas Intemas, al Director Ejecutivo del Instituto Nacional de Contratació 
Pública y al Director Financiero del Distrito, Metropolitano de Quito, para los fines consiguientes 

S 

ñ 

CUMPLIDO lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la escritura 

referida. 

COMUNÍQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías, en el Distrito 
ECOS. 
d Pia esid 

Metropolitano de Quito, a 0 

  

  
J4 JCC 

Ref.22 

Ex. 50400 
T. 56838-0 

Se
     

  

va DIE COMPAÑÍAS 
Certifico que es fiel copia del original 

(1 SU LR INTENDENCIA 
a E 

14 0CT. 2014 
A 

De SECRETA O. RATO 

ps 

 



  

.» Registro Mercantil de Quito 000 “er? 

  

  

  
TRAMITE 67641 

Número de   
  

ZON: Con fecha 14 de Febrero del 2014, bajo número 4721 REGISTRO 
MERCANTIL, se halla INSCRITA la PRIMERA COPIA de la presente 

ESCRITURA.- Quito, a veinte y dos de Octubre del d os mil rce.- EL 

REGISTRADOR.- EA e 

DS
 

) SS de Registr, 

eN % 

[e 

e e 7 
> o e 

DR. RUBÉN AGUIRRE.LCÓPEZ 
REGIST DOR MERCANTIL 

DEL CANTON QUITO.- 
Mg 

e : o 

4 % 
e 

ati del (E 

REFEREN ud 

Nombre: “LATLAI C. LTDA.” 

Escritura Pública de: Reactivación 

Notaría: Vigésimo Séptimo del Cantón Quito.- 
Copia Certificada: Cuarta.- 

> 

  

RA//mm.- 

e ROgist, 
o 

Te e    -S
 

y 
¿o
 

s
o
o
a
n
ó
 

O.
 e
 

Ne 089951; A.  


